
证券代码：300263          证券简称：隆华科技          公告编号：2018-113 

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 

关于回购公司股份预案的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 2

日披露了《关于回购公司股份的预案》（公告编号：2018-108），经事后核查，因工

作人员疏忽，上述公告中的部分内容需予以更正，现对有关信息更正如下： 

更正前： 

重要内容提示： 

1、隆华科技集团（洛阳）股份有限公司（以下简称为“公司”）拟以自有资金

或自筹资金不超过人民币 15,000 万元（含）且不低于人民币 5,000 万元（含）用于以

集中竞价交易以及法律法规许可的其他方式回购公司股份，回购价格不超过人民币 6

元/股（含）。回购期限为自股东大会审议通过本回购股份方案之日起 12 个月内。 

更正后： 

重要内容提示： 

1、隆华科技集团（洛阳）股份有限公司（以下简称为“公司”）拟以自有资金

或自筹资金不超过人民币 10,000 万元（含）且不低于人民币 5,000 万元（含）用于以

集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过人民币 6 元/股（含）。回购期限

为自股东大会审议通过本回购股份方案之日起 12 个月内。 

更正前： 

（二）回购股份的方式 

本次回购股份的方式为通过深圳证券交易系统以集中竞价交易的方式或法律法

规许可的其他方式回购公司股份。 

更正后 



（二）回购股份的方式 

本次回购股份的方式为通过深圳证券交易系统以集中竞价交易的方式回购公司

股份。 

更正前： 

（四）拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例 

1、本次回购股份种类为：公司已发行的人民币普通股（A 股）。 

2、本次拟回购股份的数量及占当前总股本的比例：在回购股份价格不超过 6 元

/股的条件下，按回购金额上限测算，预计回购股份数量约为 2,500 万股，约占公司

目前已发行总股本的 2.73%，按回购金额下限测算，预计回购股份数量不低于 833 万

股，约占公司当前总股本的 0.91%，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股

份数量为准。 

在本次回购自董事会审议通过之日起至回购完成前，若公司实施派息、送股、

资本公积金转增股本、股票拆细、缩股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日

起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量。 

（五）拟用于回购的资金总额及资金来源 

本次回购股份的资金总额不超过人民币 15,000 万元（含）且不低于人民币 5,000

万元（含），资金来源为公司的自有资金或自筹资金。具体回购资金总额以回购期满

时实际回购股份使用的资金总额为准。 

更正后： 

（四）拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例 

1、本次回购股份种类为：公司已发行的人民币普通股（A 股）。 

2、本次拟回购股份的数量及占当前总股本的比例：在回购股份价格不超过 6 元

/股的条件下，按回购金额上限测算，预计回购股份数量约为 1,667 万股，约占公司

目前已发行总股本的 1.82%，按回购金额下限测算，预计回购股份数量不低于 833 万

股，约占公司当前总股本的 0.91%，具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股

份数量为准。 

在本次回购自董事会审议通过之日起至回购完成前，若公司实施派息、送股、



资本公积金转增股本、股票拆细、缩股及其他等除权除息事项，自股价除权除息之日

起，按照中国证监会及深圳证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量。 

（五）拟用于回购的资金总额及资金来源 

本次回购股份的资金总额不超过人民币 10,000 万元（含）且不低于人民币 5,000

万元（含），资金来源为公司的自有资金或自筹资金。具体回购资金总额以回购期满

时实际回购股份使用的资金总额为准。 

更正前： 

（七）预计回购后公司股权结构的变动情况 

假设按本次最高回购金额 15,000 万元（含）、回购价格 6 元/股测算，且本次回

购全部实施完毕，回购数量为 2,500 万股，约占本公司总股本的 2.73%。 

1、若本次回购的股份全部用于员工持股计划或股权激励计划并全部锁定，预计

公司股本结构变化情况如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动增减 本次变动后 

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%) 

一、限售条件流通股/

非流通股 
349,842,909 38.23 25,000,000 0 374,842,909 40.96 

二、无限售条件流通股 565,246,395 61.77 0 25,000,000 540,246,395 59.04 

三、总股本 915,089,304 100 0 0 915,089,304 100 

2、若公司未能实施股权激励计划、员工持股计划或转换公司发行的可转换为股

票的公司债券，本次回购股份予以注销，预计本次回购股份后，公司股权的变动情况

如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动增减 本次变动后 

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%) 

一、限售条件流通股/

非流通股 
349,842,909 38.23 0 0 349,842,909 39.30 

二、无限售条件流通股 565,246,395 61.77 0 25,000,000 540,246,395 60.70 

三、总股本 915,089,304 100 0 25,000,000 890,089,304 100 



具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。 

（八）管理层对本次回购股份对公司经营、财务及未来发展影响的分析 

截至 2018 年 9 月 30 日，公司总资产 391,478.22 万元、归属于上市公司股东的

所有者权益 269,106.79 万元，流动资产 205,780.30 万元。假设此次回购资金人民币

15,000 万元全部使用完毕，按 2018 年 9 月 30 日的财务数据测算，回购资金占公司总

资产的 3.83%，占公司归属于上市公司股东所有者权益的 5.57%，占公司流动资产的

7.29%。 

根据公司经营、财务及未来发展情况，公司认为不超过人民币 15,000 万元（含）

且不低于人民币 5,000 万元（含）的股份回购金额，不会对公司的经营、财务及未来

发展产生重大影响，不会改变公司的上市公司地位。并且，公司本次回购股份向市场

传递了公司管理层看好公司内在价值的信号，有利于维护公司股价和在资本市场的良

好形象，增强公众投资者对公司的信心，维护公司在资本市场的形象，促进公司长期

持续健康发展。 

更正后： 

（七）预计回购后公司股权结构的变动情况 

假设按本次最高回购金额 10,000 万元（含）、回购价格 6 元/股测算，且本次回

购全部实施完毕，回购数量为 1,667 万股，约占本公司总股本的 1.82%。 

1、若本次回购的股份全部用于员工持股计划或股权激励计划并全部锁定，预计

公司股本结构变化情况如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动增减 本次变动后 

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%) 

一、限售条件流通股/

非流通股 
349,842,909 38.23 16,670,000 0 366,512,909 40.05 

二、无限售条件流通股 565,246,395 61.77 0 16,670,000 548,576,395 59.95 

三、总股本 915,089,304 100 0 0 915,089,304 100 

2、若公司未能实施股权激励计划、员工持股计划或转换公司发行的可转换为股

票的公司债券，本次回购股份予以注销，预计本次回购股份后，公司股权的变动情况



如下： 

股份性质 
本次变动前 本次变动增减 本次变动后 

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%) 

一、限售条件流通股/

非流通股 
349,842,909 38.23 0 0 349,842,909 38.94 

二、无限售条件流通股 565,246,395 61.77 0 16,670,000 548,576,395 61.06 

三、总股本 915,089,304 100 0 16,670,000 898,419,304 100 

具体回购股份的数量以回购期满时实际回购的股份数量为准。 

（八）管理层对本次回购股份对公司经营、财务及未来发展影响的分析 

截至 2018 年 9 月 30 日，公司总资产 391,478.22 万元、归属于上市公司股东的

所有者权益 269,106.79 万元，流动资产 205,780.30 万元。假设此次回购资金人民币

10,000 万元全部使用完毕，按 2018 年 9 月 30 日的财务数据测算，回购资金占公司总

资产的 2.55%，占公司归属于上市公司股东所有者权益的 3.72%，占公司流动资产的

4.86%。 

根据公司经营、财务及未来发展情况，公司认为不超过人民币 10,000 万元（含）

且不低于人民币 5,000 万元（含）的股份回购金额，不会对公司的经营、财务及未来

发展产生重大影响，不会改变公司的上市公司地位。并且，公司本次回购股份向市场

传递了公司管理层看好公司内在价值的信号，有利于维护公司股价和在资本市场的良

好形象，增强公众投资者对公司的信心，维护公司在资本市场的形象，促进公司长期

持续健康发展。 

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告。 

隆华科技集团（洛阳）股份有限公司 

董事会 

 二〇一八年十一月五日 


	关于回购公司股份预案的更正公告



